

Vi fornyer kloakledninger i dit område

Vejle Spildevand fornyer kloakledninger i dit kvarter. Fornyelsen omfatter en indvendig foring af kloakledningerne og udføres af entreprenørfirmaet Aarsleff. Denne fornyelsesform er bl.a. valgt for at begrænse opgravning. Vi vil hermed minimere generne for dig som borger mest muligt, idet fornyelsen som regel kan udføres på kort tid.

Fornyelsesarbejdet foregår af flere omgange i løbet af: Uge 31-36

Den normale arbejdstid er mandag – torsdag indenfor kl. 7-22.

Her arbejder vi

På kortet nedenfor har vi med en rød streg markeret, hvor vi forventer at skulle arbejde. Vores lastbiler vil fylde en del i området, evt. også på tilstødende veje.



Det kan blive nødvendigt for os at fritlægge brønde i området. Bliver det nødvendigt for os at færdes på din grund, sørger vi naturligvis for at rydde op og genetablere, når vi er færdige.

Vær opmærksom på

Du skal være opmærksom på, at vi kan opsætte midlertidige P-forbud i området således, at vi sikrer os adgang til brøndene med vores biler. Vi beder dig holde godt øje med og følge disse P-forbud, så vi kan udføre arbejdet hurtigst muligt.

Højtryksspuling

Vi skal i løbet af den periode, hvor vi arbejder i dit område, højtryksspule kloakledningerne flere gange. Hvis du bliver berørt af højtryksspuling, vil du få nærmere information om tidspunktet. Det kan blive nødvendigt, at du tildækker dit afløb i kælder, i stueetage og på 1. sal, da der kan opstå over- og undertryk.

Lugt og støj m.v.

Der kan forekomme lugt, støj og trafikale gener i forbindelse med arbejdet. Vi arbejder med store lastbiler, der fylder en del i området.

Når vi fornyer kloakledninger ved hjælp af såkaldt polyesterforing, kan der komme dampudledning og en skarp, syntetisk lugt fra brønde. Lugtgener kan skyldes polyesterens styrenindhold. Selvom lugten kan forekomme stærk, er der tale om meget små koncentrationer, som ikke udgør nogen sundhedsrisiko.

Du kan reducere eventuelle lugtgener, hvis du lader vandhanerne løbe et stykke tid således, at vandlåsene fyldes med vand samt skylle ud i toiletet. Du kan også med fordel lufte grundigt ud i din bolig.

Vi håber på din forståelse for vores arbejde, der har til formål at sikre et bedre kloaknet i området.

Du får en ny besked, når du skal foretage dig noget i forbindelse med ovenstående.

Kontakt: Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at henvende dig til nedenstående kontaktpersoner. Du er også velkommen til at kontakte vores medarbejdere i området. Du anbefales at beholde dette brev i tilfælde af, at du har brug for at kontakte os.

- **Entreprenør Per Aarsleff A/S, kontaktperson:**
Kenneth F. Hedegaard, mobil 40 44 24 09

Med venlig hilsen
Vejle Spildevand og Aarsleff